GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de

Infraestrutura, senhor Robson Lorencini

Ceccon e ao Gerente Municipal De Segurança

Pública e Social, senhor Wander Luiz

Pompermayer Nogueira, que realizem a

instalação de câmera de videomonitoramento na

entrada de Mãe-bá, pois tem havido um número

crescente de assaltos na região, principalmente por

se tratar de rodovia e muitas pessoas necessitar ficar

ali aguardando ônibus.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os artigos

95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Anchieta,

indica ao Secretário Municipal de Infraestrutura, senhor Robson Lorencini

Ceccon e ao Gerente Municipal De Segurança Pública e Social, senhor Wander

Luiz Pompermayer Nogueira, que realizem a instalação de câmera de

videomonitoramento na entrada de Mãe-bá, pois tem havido um número crescente de

assaltos na região, principalmente por se tratar de rodovia e muitas pessoas necessitar

ficar ali aguardando ônibus.

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de março de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003700310037003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 21/03/2025 10:29

Checksum: 2FFD6690B18C4608D8B7DFC8C86E0F00E13CFF33CA27C4F9C338D44CE92AA02F

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.